АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Енисейского  района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.11.2022                                                с. Озерное                                               №  53-п

О внесении изменений в постановление администрации Озерновского сельсовета от 27.09.2022 №38-п «О порядке сбора и обмена информацией в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории  Озерновского сельсовета Енисейского района»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003№ 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.06.2022 №1091 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», постановлением Правительства Красноярского края от 20.08.1997 № 451-п «О порядке сбора и обмены в Красноярском крае информацией в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций межмуниципального и регионального характера», постановлением Совета администрации края от 15.04.2004 № 92-п «О территориальной подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Красноярского края, в целях предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, защиты жизни и здоровья населения, материальных и культурных ценностей, руководствуясь Уставом Озерновского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Озерновского сельсовета от 27.09.2022 №38-п «О порядке сбора и обмена информацией в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории  Озерновского сельсовета Енисейского района» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 4 Постановления признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день следующий за днем официального опубликования в информационном издании «Озерновские ведомости», подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава сельсовета 	 		                  	                                         О.В. Зубарева

 (
(подпись)
(фамилия, имя.отчество)
)
 (
(подпись)
(фамилия, имя.отчество)
)
image1.png